РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Об1 2024 г. № -А

Об утверждении цен на платные
(базовые) услуги оказываемые
МУК «Парк культуры и отдыха
им. А.И. Рубца города Стародуба»
Стародубского муниципального округа
Брянской области

Руководствуясь п.4 чЛст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением сессии Совета народных депутатов
Стародубского муниципального округа от 29.03.2023г. №324 «Об
утверждении положения о порядке принятия решения об установлении
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Стародубского муниципального округа Брянской области, и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Стародубского муниципального округа Брянской области», постановлением
администрации Стародубского муниципального округа Брянской области от
04.05.2023. №438 «Об утверждении Порядка определения платы за
оказания услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
культуры и учреждениями дополнительного образования в области искусств
Стародубского муниципального округа Брянской области
подведомственными Отделу культуры, туризма, молодежной политики и
спорта администрации Стародубского муниципального округа Брянской
области, протоколом заседания комиссии по установлению тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Стародубского муниципального округа Брянской области от 18.06.2024 года,
администрация Стародубского муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить цены на платные (базовые) услуги, оказываемые МУК

«Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города Стародуба»
ui/di М2>£

Стародубского муниципального округа Брянской области согласно
Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Директору МУК «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города
Стародуба» Стародубского муниципального округа Брянской области
(А.А. Назаревскому) применять на оказываемые платные (базовые)
услуги цены в пределах согласованных в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела культуры, туризма, молодежной политики и спорта
администрации Стародубского муниципального округа Брянской
области Г.А. Панченкову.

Г лава администр!

Приложение № 1
к постановлению администрации
Стародубского муниципального

округа Брянской области
от 2024т#о

T O  V  )fli

XV' 1
Цены на платные (базовые) услуги, ■ W

//D \

оказываемые МУК «Парк культуры и отдыха им. А.И. Рубца города
Стародуба» Стародубского муниципального округа Брянской области

№п/п Наименование услуг Единица
измерения

Цена
за услугу

1 Работа аттракционов 1 билет 50 рублей

2 Проведение вечера отдыха для детей 1 билет 50 рублей

3 Проведение вечера отдыха для взрослых 1 билет 100 рублей

4 Организация и проведение совместных
массовых мероприятий

1 час 1000
рублей

5 Организация и проведение совместных
массовых мероприятий с
предоставлением аппаратуры и
звукооператора

1 час 2000
рублей